
1. 

-

AUTORIZA Y REGULARIZA ASISTENCIA 
A JORNADA DE CAPACITACIÓN DE 
DOCENTES DE ESTABLECIMIENTOS 
EDUCACIONALES QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, ~U tlt~'f l~\~ 

DECRETO ALC. EXENTO rij 54 7 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 
Memorándum No 05, de fecha 08/01/2019, de la Coordinadora Pedagógica 
DAEM; DAE No 96, de fecha 10/01/2019; Certificado de Recepción de 
Servicios Prestados, de fecha 14/01/2019 y Nómina Adjunta; Decreto 
Alcaldicio Exento N°2464 de fecha 24 de mayo de 2019 que nombra en el cargo 
de Secretario Municipal (S) a don Germán Muñoz Navarro, el cual no se 
acompaña por ser de público conocimiento; y en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N° 18695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORÍZASE y REGULARÍZASE 
asistencia a Jornada de Capacitación Pedagógica "Seguimiento a la 
Interacción en el Aula", impartido por la Universidad de Chile, Rut No 
60.910.000-1, el día 11 de enero de 2019, respecto de los siguientes 
funcionarios y funcionarias del . liceo San Francisco de Quito, que se 
identifican a continuación: 

GABRIEL ALEJANDRO ÁLVAREZ CUEVAS 

ANGÉLICA MARÍA ARAVEI\IA LETELIER 

GIANNINA BARBARA ARTUSO FERNÁNDEZ 
CLAUDIA ANDREA BARRERA GUERRERO 

MARÍA FERNANDA CAVADA CARRASCO 
JAYNE ARLENE DUNSTAN CUEVAS 
ESTEBAN NICOLÁS FERNÁNDEZ TAIBA 
MACARENA DEL PILAR FUENTES CABRERA 
IVONNE BffiABE GAJARDO MORENO 
MAURICIO FREDY GARRIDO DONOSO 
ISABEL DEL PILAR HUERAMAN VEGA 
CECILIA ROSA IBÁÑEZ SOTO 
DANIELA FABIOLA MANCILLA ORMEÑO 
ANTONIENTA GEMITA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 
MARIA GABRIELA MATAMALA SANHUEZA 
CONSTANZA CAROLINE MIRANDA MACHUCA 
GERARD ANTONIO MUÑOZ SASSO 



ANDREA BELÉN MUÑOZ SAA 
CATALINA MAGDALENA NÚÑEZ SALAS 

MARIO ENRIQUE OJEDA ROMERO 
DELIA NATHALIE ORO RAMÍREZ 
GABRIELA PAZ PASTEN ES PASTEN ES 
IVONNE GABRIELA PÉREZ SALGADO 
ANA MARIA PINO GÁLVEZ 
JORGE ARTEMIO RAMÍREZ SALINAS 

NATALIA MAGDALENA RAMÍREZ MÉNDEZ 
WILMA HAYDEE ROJAS CONTRERAS 

OCTAVIO FRANCI~CO ROJO ARA YA 

LUISA ANGELA:. \ SANTANA CATALÁN 

DANIELA NATALIE SILVA CARO CA 

ROXANA PAMELA SILVA GALLARDO 

ANDRES ALEJANDRO TAPIA TORRES 

LUCINDA TABITA URRA VALENZUELA 

CAROLINA URRUTIA ARCE 

ANGÉLICA MARÍA VÁSQUEZ MUÑOZ 

FRANCISCA VERGARA GODOY 

LUIS ALBERTO VI LLAR MORENO 

ENRIQUE DANILO WHITE MONTENEGRO 

RUTH MARGARITA ZEPEDA GAETE 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE y, hecho, ARCHÍVESE. 

COMUNÍQUESE, 

qdb 
/RANSCRITO A: Alcaldía Secretaría Municipal Control 

/Finanzas - Dideco - Daem - Interesado - Oficina de Partes. 


